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1. Opis słowników wykorzystywanych w systemie
1.1. Opcje płatności

1.1.1. Ekran główny

1.1.2. Ekran tworzenia nowej opcji płatności

Przycisk przenoszący do okna dodawania nowej opcji płatności.1

Konfigurator wyświetlania kolumn w tabeli.2

Przycisk do usuwania zaznaczonych opcji płatności w tabeli.3

Przycisk do zaznaczania wszystkich elementów tabeli.4

Przycisk do utworzenia skrótu do okna opcje płatności na ekranie głównym panelu.5

Przycisk z rozwijanymi opcjami ułatwiający nawigację pomiędzy ekranami związanymi z płatnością i produktami.6

Pole tekstowe do wyszukiwania danych w tabeli.7

Przycisk służący do określenia publikacji danej opcji płatności w systemie. Kolor zielony oznacza, że opcja płatności jest dostępna dla
użytkownika, kolor czerwony oznacza, że dana opcja płatności nie będzie wyświetlana użytkownikowi.

8

Ikona przenosząca do edycji opcji płatności.9

Ikona służąca do usuwania opcji płatności z systemu.10
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Wybór typu płatności

Pole służące do wprowadzenia nazwy nowej opcji płatności. W niektórych przypadkach w systemie Imperial istnieje możliwość wprowadzania
danych, zarówno tekstowych jak i liczbowych w języku polskim i angielskim.

1

Określenie typu płatności.2

Pola służące do wprowadzenia danych do konta bankowego. W niektórych przypadkach w systemie Imperial istnieje możliwość wprowadzania
niektórych danych, zarówno tekstowych jak i liczbowych w języku polskim i angielskim.

3

Pola służące do wprowadzenia dodatkowych informacji, które będą wyświetlane użytkownikowi po wyborze tej opcji płatności. W niektórych
przypadkach w systemie Imperial istnieje możliwość wprowadzania danych, zarówno tekstowych jak i liczbowych w języku polskim i
angielskim.

4

Stawka netto opcji płatności. W niektórych przypadkach w systemie Imperial istnieje możliwość wprowadzania danych, zarówno tekstowych
jak i liczbowych w języku polskim i angielskim.

5

Cena VAT opcji płatności. W niektórych przypadkach w systemie Imperial istnieje możliwość wprowadzania danych, zarówno tekstowych jak i
liczbowych w języku polskim i angielskim.

6

Cena brutto opcji płatności. Po uzupełnieniu pola z ceną netto i stawką VAT pole wypełnia się automatycznie. W niektórych przypadkach w
systemie Imperial istnieje możliwość wprowadzania danych, zarówno tekstowych jak i liczbowych w języku polskim i angielskim.

7

Określenie, czy nowa opcji płatności będzie wyświetlana użytkownikowi.8
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Po wyborze typu płatności "Przelew na konto bankowe" do ekranu głównego dołączone zostają  pola z nazwą: "Dane konta bankowego", w
którym należy podać dane konta, na które użytkownik będzie wpłacał pieniądze po wybraniu tej opcji płatności.

 

Po wyborze typu płatności "Płatność online" do ekranu głównego dołączone zostają pola z nazwą: "Dane konta bankowego, w razie gdyby klient
chciał zapłacić przelewem", w którym należy podać dane konta, na które użytkownik będzie wpłacał pieniądze, jeśli sposród płatności online
wybierze przelew bankowy.
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Po wyborze typu płatności "Płatność gotówką" do ekranu głównego dołączone zostają pola z nazwą: "Adresy punktów sprzedaży", w których
należy podać adresy punktów sprzedaży, które zostaną wyświetlone użytkownikowi po wyborze tego typu płatności.

1.1.3. Ekran edycji istniejącej opcji płatności

Przycisk przenoszący do ekranu tworzenia nowej opcji płatności.1
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Wszystkie pola wypełnione są domyślnie aktualnymi danymi opcji płatności. Pola należy wypełnić zgodnie z zaleceniami zawartym w
podrozdziale "Ekran tworzenia nowej opcji płatności". W tym oknie edycji również istnieje moźliwość wprowadzenia niektórych danych tekstowych
i liczbowych w języku polskim i angielskim.
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